
Uchwała Nr XVIII/179/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XVIII/179/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 12 lipca 2004r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinka na 2004 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinka na 2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinka zamyka się po stronie: 
dochodów - 55.564.763 zł 
wydatków - 60.333.763 zł. 
Deficyt budżetu w kwocie 4.769.000 zł zostanie pokryty: 
− kredytem w wysokości 3.500.000 zł, 
− nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.269.000 zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 6 do uchwały Rady Miasta Nr XIV/132/04 z dnia 16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Szczecinek na 2004 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 12 do uchwały Rady Miasta Nr XIV/132/04 z dnia 16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Szczecinek na 2004 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
ZAŁĄCZNIKI 

str. 1 



Uchwała Nr XVIII/179/04 Rady Miasta Szczecinek 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/179/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 12 lipca 2004r. 

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2004 rok 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

Plan na 
2004 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

28.424.821 /+/ 345.000 28.769.821

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

13.570.321 /+/ 345.000 13.915.321

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150.000 /+/ 345.000 495.000

Dochody   ogółem 55.219.763 /+/ 345.000 55.564.763
600   Transport i łączność 2.550.000 /-/ 30.000 2.520.000

 60016  Drogi publiczne gminne 1.850.000 /-/ 30.000 1.820.000
  4270 Zakup usług remontowych 1.250.000 /-/ 30.000 1.220.000

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

845.597 /+/ 125.000 970.597

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

/+/ 125.000 125.000

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

/+/ 125.000 125.000

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6.958.061 /+/ 250.000 7.208.061

 90095  Pozostała działalność 5.464.530 /+/ 250.000 5.714.530
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 64.165 /+/ 150.000 214.165
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.350.000 /+/ 100.000 4.450.000

Wydatki   ogółem 59.988.763 /+/ 375.000 
/-/ 30.000 60.333.763

 

str. 2 



Uchwała Nr XVIII/179/04 Rady Miasta Szczecinek 

str. 3 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/179/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 12 lipca 2004r. 

Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych 
planowanych do realizacji i ujętych 

w budżecie miasta Szczecinek na 2004 rok 
według działów klasyfikacji budżetowej 

w tys. złotych 

  Roz Zak 2004 z tego 2005
     środki 

własne 
kredyt inne uwagi  

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 80    
 Wykup gruntów 2004 2004 80 80    

750 Administracja publiczna 318 318    
 1. Komputeryzacja /kontynuacja/, zakup kserokopiarki 2004 2004 133 133    
 2. Wymiana okien, oświetlenie zewnętrzne ratusza 2004 2004 185 185    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  125 125    

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla Straży Pożarnej /dofinansowanie/ 

2004 2004 125 125    

801 Oświata i wychowanie   4.450 2.450 2.000   
 1. Boisko sportowe Gimnazjum nr 1 2004 2004 600 600    
 2. Docieplenie Gimnazjum nr 1 2004 2004 1.470 670 800   
 3. Docieplenie SP 7 2004 2004 2.380 1.180 1.200   

851 Ochrona zdrowia   90 90    
 Monitoring /kontynuacja/ oraz miejsca wypoczynku 

dla dzieci i młodzieży 
2004 2004 90 90    

852 Opieka społeczna   182 182    
 Zagospodarowanie działki, zakup komputerów 2004 2004 182 182    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   6.550 3.650 800 2.100  6.450
   1. Budynek komunalny ul. Koszalińska 2003 2005 800 400 400   1.650
   2. Modernizacja Parku Miejskiego 2004 2004 400 300 100   
   3. Ulica 1-go Maja - droga 2004 2004 450 450    
   4. Ul. Zaułek 2004 2004 570 470 100   
   5. Ścieżka rowerowa Zachód 2004 2004 200 200    
   6. Kanalizacja sanitarna i wodociągowa 

      Oś. Raciborki 
2004 2005 850 250  600 PHARE 1.950

   7. Osiedle Kraińska /Pilska/ - drogi 2004 2005 1.350 350  1.000 PHARE 2.850
   8. Ulica Kaszubska III – droga, kanalizacja 2004 2004 150 150    
   9. Ulica Spółdzielcza - modernizacja 2004 2004 100 100    
 10. Budynek socjalny, ul Polna 2004 2004 800 200 200 400 UW 
 11. Infrastruktura techniczna, ul. Polna 2004 2004 200 100  100 UW 
 12. Rewitalizacja jeziora Trzesiecko 2004 2004 100 100    
 13. Modernizacja kina „Przyjaźń” – projekt 

      budowlany 
2004 2004 310 310    

 14. Projekty techniczne, w tym: uaktualnienie projektu
      drugiej nitki ul. Jana Pawła II 

2004 2004 270 270    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1.915 15 700 1.200  
 1. Adaptacja budynku byłej szkoły na muzeum 2004 2004 1.900 700 1.200 ZPORR 
 2. Zakup projektora multimedialnego 2004 2004 15 15    

 



Uchwała Nr XVIII/179/04 Rady Miasta Szczecinek 

str. 4 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII/179/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 12 lipca 2004r. 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Gminy Miejskiej Szczecinek na 2004 rok 

Z a d a n i o w o  

1. Stan na początek roku         196.877 zł 
2. Przychody ogółem         450.000 zł 

z tego: wpływy własne      10.000 zł 
przelewy z Urzędu Marszałkowskiego UW i WIOŚ  435.000 zł 
odsetki bankowe        5.000 zł 

3. Środki dyspozycyjne /1+2/        646.877 zł 
4. Wydatki ogółem         646.877 zł 

z tego: 
Na edukację ekologiczną i promowanie 
działań proekologicznych:          38.500 zł 
w tym: Sprzątanie ziemi       4.000 zł 

Książki i nagrody       4.000 zł 
Zdjęcia i filmy          300 zł 
Edukacja ekologiczna    30.200 zł 
w tym: Szkoła Podstawowa Nr 1    1.000 zł 

Gimnazjum Nr 1     1.000 zł 
Zespół Szkół      1.000 zł 
Szkoła Podstawowa Nr 4    1.000 zł 
Szkoła Podstawowa Nr 6    1.000 zł 
Szkoła Podstawowa Nr 7    1.000 zł 
Społeczne Towarzystwo Oświatowe   1.000 zł 
Gimnazjum Fundacji „Nasza Przyszłość”   1.000 zł 
Szczecinecki Ośrodek Kultury    1.000 zł 
Przedszkola publiczne i niepubliczne /9x500 zł/  4.500 zł 
Ochotniczy Hufiec Pracy    1.000 zł 
Młodzieżowy Dom Kultury       500 zł 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci       500 zł 
Konkurs „Balkony i posesje”    2.500 zł 
Konkurs „Najładniejszy ogród działkowy”   2.200 zł 
Nadleśnictwo Szczecinek    10.000 zł 

Wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych środowiska       25.000 zł 
 

Realizowanie proekologicznych zadań 
modernizacyjnych i inwestycyjnych        420.000 zł 
w tym: Program rekultywacji jeziora i badania      10.000 zł 

Urządzenie podczyszczające ul. Jasna      70.000 zł 
Modernizacja stacji paliw KM Sp. z o.o.    100.000 zł 
Kanalizacja sanitarna ul. Kaszubska      60.000 zł 
Zmiana systemu ogrzewania       20.000 zł 
Przepompownia ścieków ul.Wodociągowa PWiK Sp. z o.o.    60.000 zł 
Modernizacja myjni autobusowej KM Sp. z o.o.   100.000 zł 

Nasadzenia, urządzanie i ochrona terenów zielonych       40.000 zł 
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami        24.000 zł 
w tym: Pojemniki na selektywną zbiórkę odpadów     14.000 zł 

Rekultywacja wysypiska ul. Słupska      10.000 zł 
Inne zadania służące ochronie środowiska         99.377 zł 
w tym m.in.: Program Ochrony Środowiska      20.000 zł 

Ścieżka przyrodniczo – leśna      10.000 zł 
Konkurs „Kasztanowiec mój przyjaciel”     10.000 zł 



Uchwała Nr XVIII/179/04 Rady Miasta Szczecinek 

str. 5 

Badania wód opadowych i roztopowych       8.000 zł 
Urządzenie do dezynfekcji parą AQUA-TUR Sp. z o. o.      7.370 zł 
Seminarium naukowe – jezioro Trzesiecko       4.000 zł 
Obóz ekologiczny studentów Politechniki – noclegi      3.500 zł 

Według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 2004 rok
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450.000

 90095  Pozostała działalność 450.000
  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10.000
  0920 Pozostałe odsetki 5.000
  2960 Przelewy redystrybucyjne 435.000

Dochody   ogółem 450.000
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 646.877

 90095  Pozostała działalność 646.877
  2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek 

sektora finansów publicznych 
11.000

  2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18.000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.877
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000
  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 170.000
  6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
10.000

  6270 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

280.000

Wydatki   ogółem 646.877
 


